
רשומות

התקנות קובץ
עמוד

510   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . התשס"ט-2009 (תיקון), האוכלוסין) (מיפקד הסטטיסטיקה צו

510   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . לחוק), התשס"ט-2009 3 מס' תיקון של אשראי (דחיית תחילתו נתוני שירות צו

510   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . התשס"ט-2009 ,(2 מס' (תיקון ומיידים) תקופתיים (דוחות ערך ניירות תקנות

515 התשס"ט-2009 . . . . . . . . .   ,(2 מס' (תיקון וצורה) מבנה - התשקיף וטיוטת התשקיף (פרטי ערך ניירות תקנות

516 התשס"ט-2009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ערך) (תיקון), ניירות של מדף ערך (הצעת ניירות תקנות

516   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . התשס"ט-2009 אלקטרוני) (תיקון), ודיווח ערך (חתימה ניירות תקנות

516   . . . . . . . . התשס"ט-2009 שעה) (תיקון), (הוראת המניות הבנקאיות שבהסדר) לעניין ערך (סייג ניירות תקנות

18 בפברואר 2009 6755 התשס"ט בשבט כ"ד
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התשס"ט-2009 (תיקון), האוכלוסין) (מיפקד הסטטיסטיקה צו

ולאחר חדש], התשל"ב-11972, [נוסח לפקודת הסטטיסטיקה סעיף 6 לפי סמכותי בתוקף  
לאמור: מצווה אני המועצה, ועם הסטטיסטיקן עם התייעצות

בשבט "כ"ה במקום התשס"ח-22007, האוכלוסין), (מיפקד הסטטיסטיקה לצו 2 בסעיף .1
(5 במרס 2009)." התשס"ט באדר "ט' יבוא (19 בפברואר 2009)" התשס"ט

(15 בפברואר 2009) בשבט התשס"ט כ"א
אולמרט אהוד  (3-1524 (חמ

הממשלה ראש   
__________

.532 עמ' התשס"ח, ס"ח ;201 עמ' התשל"ח, ס"ח ;500 עמ' חדש 24, נוסח ישראל, מדינת 1 דיני

2 ק"ת התשס"ח, עמ' 102.

התשס"ט-2009 לחוק), 3 מס' תיקון של אשראי (דחיית תחילתו נתוני שירות צו

התשס"ז-12007  ,(3 מס'  (תיקון שירות נתוני אשראי  6 לחוק סעיף  לפי סמכותי בתוקף  
לאמור: מצווה אני הכנסת, של הכלכלה ועדת ובאישור החוק), - (להלן

בטבת התשס"ט (30 ביוני 2009). ליום ד' החוק תידחה 1. תחילתו של

(11 בפברואר 2009) בשבט התשס"ט י"ז
דמן פרי דניאל  (3-3821 (חמ

המשפטים שר   
__________

.859 עמ' התשס"ח, ק"ת 1 ס"ח התשס"ז, עמ' 415;

התשס"ט-2009 ,(2 מס' ומיידיים) (תיקון תקופתיים (דוחות ערך ניירות תקנות
הרשות הצעת לפי התשכ"ח-11968, ערך, ניירות  לחוק 36 סעיף  לפי סמכותי בתוקף  

אלה: תקנות מתקין אני הכנסת, של הכספים ועדת ובאישור

 - (להלן התש"ל-21970  ומיידיים), תקופתיים (דוחות ערך ניירות לתקנות 1 בתקנה .1
יבוא: בסופה העיקריות), התקנות

ט' בפרק כהגדרתם מדדים, מוצרי שייעודה הנפקת חברה - מדדים" מוצרי ""מנפיק
הייעוץ; בחוק כהגדרתם מובנים ומוצרים הבורסה, לתקנון השני בחלק

לחוק." 35א בסעיף כהגדרתן - התחייבות" "תעודות

יבוא: (א) משנה תקנת אחרי העיקריות, לתקנות 8ב בתקנה .2
(א) - משנה בתקנת האמור אף "(א1) על

שווי הערכת מתוך נתונים או משועבד נכס של שווי הערכת התאגיד פרסם (1)
כאמור הפרסום מועד שלאחר תקופתי דוח בכל מעודכנת שווי הערכת תצורף כאמור
מאוד; מהותית שווי הערכת היא אין אם גם ההתחייבות תעודות פירעון למועד ועד
המהותיים בינה השינויים ויתוארו זו תקנה לפי ערוכה תהיה כאמור הערכת השווי

התאגיד; בידי שפורסמה המשועבד, הנכס של האחרונה השווי הערכת לבין

2 תיקון סעיף

תחילתו דחיית
 3 מס' תיקון של

לחוק

__________
.70 עמ' התשס"ג, 1 ס"ח התשכ"ח, עמ' 234;

2 ק"ת התש"ל, עמ' 2037.

8ב תיקון תקנה

1 תיקון תקנה
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נתונים של ערכם לקביעת בסיס  משועבד נכס של  שווי הערכת שימשה (2)
אין כי קביעה לצורך ולרבות קודמת שווי הערכת של עדכון לרבות תאגיד בדוחות
השווי הערכת תצורף כאמור, לנכס ביחס בדיווח נתונים של ערכם בשינוי צורך
יחולו כאמור השווי הערכת על מאוד; מהותית שווי הערכת היא אין אם גם לדוח,
לבין בינה המהותיים השינויים ויתוארו המחויבים, בשינויים זו, תקנה הוראות
אם אף התאגיד בידי שפורסמה המשועבד, הנכס של האחרונה השווי הערכת
השלישית; לתוספת ו–5 3(ח) לסעיפים בהתאם גילוי מחייבים אינם אלה שינויים

זו - משנה תקנת (3) לעניין

מהותית", שווי  "הערכת בהגדרה כמשמעותו בדיווח לרבות  - "פרסום"
;36 לרבות לפי תקנה

פי על התאגיד התחייבויות להבטחת המשועבד נכס - משועבד" "נכס
על שוטף שעבוד במסגרת המשועבד נכס למעט ההתחייבות, תעודות

התאגיד;". נכסי כלל

- העיקריות לתקנות 10(ב) בתקנה .3
האזהרה כאמור סימני בחינת לצורך הדירקטוריון, "קבע יבוא (1) בפסקה (1)(ד), בסופה
שוטפת מפעילות מתמשך שלילי מזומנים תזרים או חוזר בהון גירעון קיום כי ,(14) בפסקה

ואת הנימוקים להחלטתו;"; שביצע הבחינה את יפרט בעיית נזילות, מצביע על אינו

"מהותיים"; יבוא מאוד" "מהותיים במקום (2) בפסקה (3),

יבוא: (3) אחרי פסקה (12)

להלן: כמפורט התאגיד של התחייבות תעודות בדבר פרטים יובאו (13)"

התאגיד שהנפיק התחייבות תעודות הדוח בתאריך הציבור בידי הוחזקו (א)
יובאו ההתחייבות שבמחזור), תעודות - (להלן פי תשקיף על הוצעו ואשר
כמפורט שנת הדיווח, לתום תעודות התחייבות של סדרה לגבי כל פרטים בדוח
משמעותיים לאירועים ושינויים והסבר תיאור יובא כמו כן השמינית; בתוספת

המאזן; תאריך לאחר כאמור ההתחייבות לתעודות ביחס שאירעו

תצוין לאחריה, או הדיווח בשנת במלואן התחייבות תעודות נפרעו (ב)
לתנאיו בהתאם שלא האמורות ההתחייבות תעודות נפרעו זו; עובדה
ויתוארו הפירעון  סיבת את התאגיד  יפרט הנאמנות,  שטר של המקוריים 

הנאמנות; בשטר שנקבעו לתנאים בפועל הפירעון תנאי בין ההבדלים

להלן: כמפורט בתאגיד אזהרה סימני לעניין התייחסות תובא (14)

מזומנים תזרים דוח התאגיד יצרף בתאגיד, אזהרה סימני התקיימו (א)
לצרף לא  תאגיד רשאי ואולם דירקטוריון; הסברי יינתנו לגביו אשר חזוי, 
קבע אם האזהרה, סימני התקיימות אף על האמור מזומנים תזרים דוח את
לא החזוי תזרים המזומנים כי במהלך תקופת סביר אין חשש כי הדירקטוריון
מצא קיומן; מועד בהגיע והצפויות הקיימות בהתחייבויותיו התאגיד יעמוד

- זו ויסבירה; בפסקה זו כאמור, יציין עובדה חשש אין הדירקטוריון כי

והצפויות הקיימות ההתחייבויות פירוט - חזוי" מזומנים תזרים "דוח
או הדיווח שנת בתום החל השנתיים במהלך לפרוע נדרש שהתאגיד
צופה שמהם הכספיים  המקורות פירוט  וכן  העניין, לפי הדוח,  ביום

האמורות; ההתחייבויות את לפרוע התאגיד

10 תיקון תקנה
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מאלה: אחד - אזהרה" "סימני

העצמי; בהון גירעון (1)

הכוללת הדוח למועד החשבון רואה של סקירה דוח או דעת חוות (2)
התאגיד, לתלות לקשיים בהשגת מימון לפעילות לב הפניית תשומת
המשך נוספים, לתלות מימון אמצעי בהשגת פעילות התאגיד המשך
משמעותית, באי–וודאות כרוכה שהתקיימותו באירוע התאגיד פעילות
אחרת לב תשומת הפניית כל או  מתמשכים  הפסדים של לקיומם

התאגיד; פעילות להמשך הנוגעים קשיים של קיומם על המעידה

מתמשך שלילי מזומנים תזרים בצירוף  החוזר בהון גירעון (3)
שוטפת; מפעילות

מתמשך מפעילות שלילי מזומנים תזרים  או החוזר בהון גירעון  (4)
על להצביע כדי בכך אין  כי קבע  לא התאגיד  ודירקטוריון  שוטפת,

בתאגיד; נזילות בעיית

מיום או הדיווח שנת מתום החל שנתיים   - חזוי" מזומנים תזרים "תקופת
לפי העניין."; הדוח,

- על לא יחולו (א) משנה הוראות פסקת (ב)

הנפקתן ובעת  לציבור התחייבות תעודות הנפיק אשר תאגיד  (1)
וטיוטת התשקיף (פרטי ערך ניירות לתקנות 51(ב) תקנה בהוראות עמד

וצורה), התשכ"ט-31969; - מבנה תשקיף

מנפיק מוצרי מדדים." (2)

יבוא: העיקריות לתקנות 31ד תקנה אחרי .4

בשטר "שינויים
או הנאמנות

בנאמן

של המלא הנוסח בדוח יובא הנאמנות, בשטר פרטים שונו (א) 31ד1.
הנאמנות שטר נוסח  לו ויצורף לתוקף, כניסתו ומועד  השינוי

במלואו. המתוקן

שניתנו כפי פרטיו שונו או ההתחייבות לתעודות הנאמן הוחלף (ב)
השינוי ומועדו." פרטי יובאו לתוספת השמינית, (2) לסעיף בהתאם

יבוא:  העיקריות 35 לתקנות תקנה אחרי .5

לעניין "פרטים
תעודות

התחייבות

הציבור בידי מוחזקות התאגיד שהנפיק התחייבות תעודות היו 35א.
מאלה: אחד כל בדבר מיידי דוח התאגיד יגיש

השפעה עשויה להיות להם או להם יש או עניין אשר אירוע (1)
אחרת ערבות או התחייבות בטוחה, נכס, ערכם של כל על מהותית
תעודות מחזיקי כלפי התאגיד התחייבויות להבטחת שניתנו

שטר הנאמנות; פי ההתחייבות על

הנכס של על ערכו מהותי באופן להשפיע בו כדי שיש מידע (2)
בהתאם לתקנה שפורסמה השווי בהערכת שנקבע המשועבד כפי

8ב(א1);

ההתחייבות תעודות מחזיקי כלפי התאגיד התחייבות של הפרה (3)
לשטר לנאמן בהתאם המקנים עניין או אירוע התרחשותו של או
או ההתחייבות תעודות של מיידי פירעון לדרוש זכות הנאמנות
להבטחת שניתנו אחרת התחייבות או ערבות שעבוד, לממש

התחייבויות התאגיד על פי תעודות ההתחייבות;

הוספת תקנה
31ד1

__________
3 ק"ת התשכ"ט, עמ' 1794.

הוספת תקנה
35א
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מיידי דוח הגשת לעכב תאגיד רשאי זו, בתקנה האמור אף על (4)
בנסיבות הקבועות או מקצתו, כולו כאמור בה, עניין אירוע או על
(ה), עד 36(ב) תקנה הוראות כאמור עיכוב על ויחולו 36(ב) בתקנה

המחויבים." בשינויים

- העיקריות לתקנות 48 בתקנה .6
"מהותית"; יבוא מאוד" "מהותית במקום (א), משנה בתקנת (1)

פסקת ואחרי "מהותיים" יבוא מאוד" "מהותיים במקום ו–(7), (ג)(6) משנה בתקנת (2)
יבוא: (11) משנה

ובתקופה הביניים בתקופת שחלו מהותיים לשינויים התייחסות תובא (12)"
המפורטים בנושאים הדוח  יום עד האחרונה הדיווח שנת  מתום  המצטברת

10(ב)(13); בתקנה

לא זו משנה פסקת הוראות 10(ב)(14); תקנה להוראות התייחסות תובא (13)
- יחולו על

עמד הנפקתן ובעת לציבור התחייבות תעודות הנפיק אשר תאגיד (א)
תשקיף וטיוטת התשקיף (פרטי ערך ניירות לתקנות 51(ב) תקנה בהוראות

התשכ"ט-41969; וצורה), מבנה -

מדדים." מוצרי מנפיק (ב)

יבוא: ואחריו "(א)" יסומן בה האמור העיקריות, לתקנות 49 בתקנה .7
שווי הערכת לגביו אשר פורסמה נכס, בשווי מהותי חל שינוי כי התאגיד, העריך "(ב)
והוראות הרבעוני לדוח מעודכנת שווי הערכת התאגיד יצרף 8ב(א1)(1), לתקנה בהתאם

המחויבים." בשינויים יחולו 8ב תקנה

יבוא: העיקריות השביעית לתקנות התוספת אחרי .8

"תוספת שמינית
ו–48(ג)(12)) 10(ב)(13) (תקנות

שבמחזור: התחייבות תעודות סדרת כל עם בקשר לכלול שיש פרטים

אלה: כל בטבלה יובאו (1)

הנפקתה; מועד (א)

ההנפקה; במועד הנקוב שווייה כל סך (ב)

שלה; הנקוב השווי (ג)

הדוח לתאריך תנאי ההצמדה לפי מחדש מוערך שלה כשהוא הנקוב השווי (ד)
תיעשה ההערכה שונים תנאים להערכה מחדש לפי ניתנות היו התעודות ואם

ביותר; הגבוה הסכום את הנותנות התעודות תנאי לפי

שנצברה; הריבית סכום (ה)

הכספיים האחרונים; בדוחות שנכלל כפי שלה השווי ההוגן (ו)

הבורסאי; - השווי בבורסה למסחר רשומות תעודות ההתחייבות היו (ז)

הריבית; יצוין שיעור - קבועה הריבית היתה משתנה): או הריבית (קבועה סוג (ח)
נוסף לתשלום התחייבות היתה קביעתה; נוסחת תצוין - משתנה הריבית היתה

המנגנון לקביעתו; לרבות יצוינו פרטיו, -

__________
4 ק"ת התשכ"ט, עמ' 1794.

48 תיקון תקנה

49 תיקון תקנה

תוספת הוספת
שמינית
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הקרן; תשלום מועדי (ט)

הריבית; תשלום מועדי (י)

ותנאיה; ההצמדה בסיס יפורטו צמודות, הריבית או הקרן היו (יא)

עובדה זו; תצוין - אחר ערך לנייר להמרה ניתנות ההתחייבות תעודות כי (יב) נקבע

של תעודות ההתחייבות כפויה המרה מוקדם או פדיון זכות התאגיד לבצע (יג)
למימושה; והתנאים שקיימת ככל אחרים, ערך לניירות

הערב; שם הנאמנות - שטר פי על התאגיד התחייבויות לתשלום ניתנה ערבות (יד)

על סדרת תעודות האחראי שם הנאמנות, חברת שם יצוינו - פרטים בדבר הנאמן (2)
למשלוח הנאמן וכתובתו להתקשר עם ניתן שבו בחברת הנאמנות, האופן ההתחייבות

מסמכים;

נייר הערך פרטי נוספת בטבלה יצוינו להמרה, ניתנות ההתחייבות היו תעודות (3)
מתלים תנאים זה ובכלל  ההמרה  תנאי עיקרי כך, לשם שנקבע  ההמרה  יחס האחר,
לבצע המרה כפויה המנפיק תפורט זכות כן התאמות לחלוקה; של לביצוע המרה וקיומן

למימושה; והתנאים קיימת זו שזכות ככל ההתחייבות תעודות של

דוח הדירוג יצורף מדרגת, חברה ידי על שבמחזור ההתחייבות תעודות דורגו סדרות (4)
למועד שנקבע הדירוג המדרגת; החברה שם בנפרד: סדרה כל לגבי בטבלה ויפורטו העדכני,
הנפקת מועד בין שנקבעו נוספים ודירוגים הדוח למועד הקבוע הדירוג הסדרה; הנפקת
המדרגת החברה כוונת על לתאגיד נודע מועדיהם; ציון לרבות הדוח, מועד לבין הסדרה
כהגדרתה - מדרגת" "חברה זה, לעניין זה; בעניין פרטים ייתן הקיים, הדירוג שינוי לבחון

התשכ"ט-51969; וצורה), מבנה - תשקיף וטיוטת התשקיף (פרטי ערך ניירות בתקנות

וההתחייבויות התנאים בכל עמד ובמהלכה הדיווח שנת בתום האם יציין התאגיד (5
תעודות להעמדת  עילה המקימים תנאים התקיימו האם ויציין הנאמנות שטר  לפי
למחזיקי התשלום להבטחת שניתנו בטוחות למימוש או מיידי לפירעון ההתחייבות
עומד אינו לתאגיד כי התאגיד הנאמן הודיע לעיל, האמור ההתחייבות; על אף תעודות
ההתחייבות תעודות להעמדת עילה התקיימה כי או כאמור, בהתחייבויות או בתנאים
עמדת בין הפער את זו וינמק עובדה התאגיד יגלה למימוש בטוחה, או מיידי לפירעון

התאגיד; לעמדת הנאמן

תנאי או התחייבות של בהפרה במהלכה או הדיווח שנת בתום התאגיד נמצא (6)
להעמדת עילה שהתקיימה או טכני, אופי בעלי אינם אשר הנאמנות בשטר שנקבעו
לפי העילה או ההפרה תתואר בטוחה, למימוש או מיידי לפירעון ההתחייבות תעודות
ויתוארו בגינה, לתאגיד הנובעת ההפרה והחשיפה נמשכה שבה התקופה יצוינו העניין,

- יצוין הדבר;  כאמור פעולות לא ננקטו התאגיד לתיקונה; שנקט הפעולות

לביצוע פעולות שונות הנאמן ידי על במהלכה או הדיווח שנת נדרש התאגיד בתום (7)
לדרישה הסיבה הדבר ותתואר יצוין ההתחייבות, תעודות אסיפת מחזיקי כינוס זה ובכלל
תנאי הדיווח במהלך תקופת הנאמן; שונו דרישת התאגיד לפי על ידי שננקטו והפעולות
אושר שבה והדרך לתוקף נכנסו שבו המועד השינויים, יצוינו - ההתחייבות תעודות

השינוי;

תעודות פי על התאגיד התחייבויות להבטחת המשועבדים הנכסים תיאור יובא (8)
הנכסים המשועבדים של לרבות ערכם ודרגתו סוג השעבוד שישנם, ההתחייבות, ככל
תקופת הדוח; במהלך בהם שחל שינוי כל זה ובכלל התאגיד, של בדוחות הכספיים
או נכסיו על נוספים שעבודים יצירת עם בקשר עליו שחלה הגבלה כל יתאר התאגיד
השעבודים האם יציין נוספות; התאגיד  להנפיק תעודות התחייבות לסמכותו בקשר

__________
5 ק"ת התשכ"ט, עמ' 1794.
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ההתאגדות ומסמכי דין כל פי תקפים על אחר בכל מועד או בתשקיף להם התחייב שהוא
שחרור, לשינוי, ההתחייבות תנאים שנקבעו בתעודות בדבר פרטים יובאו התאגיד; של
התחייבויות להבטחת שניתנו התחייבות אחרת ערבות או שעבוד, של ביטול או החלפה
או החלפה שחרור,  שינוי, כל בדבר פרטים וכן ההתחייבות תעודות פי על  התאגיד
משועבד" "נכס זה, בסעיף אושרו; שבה והדרך הדוח תקופת במהלך שחלו כאמור ביטול

8ב(א1)(3)". בתקנה כהגדרתו -

(8 בפברואר 2009) בשבט התשס"ט י"ד
ן בר–או ני ו ר  (3-982 (חמ

האוצר שר   

וצורה) מבנה - התשקיף וטיוטת התשקיף (פרטי ערך ניירות  תקנות
התשס"ט-2009 ,(2 מס' (תיקון

הצעת לפי  התשכ"ח-11968, ערך, ניירות  לחוק ו–17 16 סעיפים  לפי  סמכותי בתוקף   
אלה: תקנות מתקין אני הכנסת, של הכספים ועדת ובאישור הרשות

וצורה),  מבנה - התשקיף וטיוטת התשקיף (פרטי ערך ניירות 13 לתקנות במקום תקנה  .1
יבוא: העיקריות), התקנות - (להלן התשכ"ט-21969

חוב "איגרות
קיימות

הן ושעדיין הנפיק שהמנפיק החוב איגרות סדרות של רשימה .13
סדרה כל לגבי התשקיף; בתאריך בחלקן, או בשלמותן במחזור,
תקנה לפי התחייבות לתעודות ביחס  הנדרשים הפרטים יצוינו

ומיידיים." תקופתיים דוחות לתקנות 10(ב)(13)

יבוא: (4) פסקה במקום העיקריות, לתקנות 17 בתקנה .2
לתקנות השמינית לתוספת ו–(4) (3) עד (יא), (1)(ח) בסעיפים  האמורים "(4) הפרטים

המחויבים." בשינויים ומיידיים, תקופתיים דוחות

 - העיקריות 32 לתקנות 3. בתקנה
ויצוינו"; הנאמנות שטר "יצורף יבוא "יצויינו" במקום ברישה, (1)

יבוא: פסקה (1) (2) במקום

החוב בחברת איגרות האחראי על שם חברת הנאמנות; שם פרטי הנאמן; (1)"
מסמכים;"; למשלוח וכתובתו להתקשר עם הנאמן ניתן שבו האופן הנאמנות;

יבוא: פסקה (2) (3) במקום

שטר תנאי לשינוי הדרך לרבות הנאמנות, שטר של המהותיים התנאים (2)"
החוב באיגרות זכויות המחזיקים הנאמנות; שטר פי הנאמן על סמכויות הנאמנות;
פדיון מוקדם לבצע התאגיד זכויות הנאמנות; שטר פי על מיידי לביצוע פירעון
והתנאים ערך אחרים לניירות של איגרות החוב כפויה המרה החוב או איגרות של

זו;"; של זכות למימושה

יימחקו; - ו–(4) (4) פסקאות (3)

בדוחות המשועבדים הנכסים  של  ערכם יצוינו  "כן  יבוא בסופה ,(5) (5) בפסקה 
התאגיד"; של הכספיים

יבוא: (6) אחרי פסקה (6)

או החלפה שחרור, לשינוי, החוב באיגרות שנקבעו תנאים בדבר פרטים (7)"
התחייבויות להבטחת שניתנו אחרת התחייבות או  ערבות שעבוד,  של ביטול

איגרות החוב." פי התאגיד על

13 החלפת תקנה

17 תיקון תקנה

32 תיקון תקנה

__________
.492 עמ' התשס"ד, 1 ס"ח התשכ"ח, עמ' 234;

.710 עמ' התשס"ח, 2 ק"ת התשכ"ט, עמ' 1794;
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תקנות  של תחילתן ביום או  פרסומן ממועד ימים  30 בתוך אלה תקנות של תחילתן .4
המאוחר מביניהם. התשס"ט-32009, (תיקון), תקופתיים ומיידיים) (דוחות ערך ניירות

(8 בפברואר 2009) בשבט התשס"ט י"ד
ן בר–או ני ו ר  (3-1829 (חמ

האוצר שר   
__________

3 ק"ת התשס"ט, עמ' 510.

התשס"ט-2009 (תיקון), ערך) ניירות של מדף (הצעת ערך ניירות תקנות
הרשות הצעת לפי התשכ"ח-11968, ערך, ניירות לחוק סעיף 23א(ז)(2) לפי סמכותי בתוקף  

אלה: תקנות מתקין אני הכנסת, של הכספים ועדת ובאישור

ברישה, ערך), התשס"ו-22005, ניירות של מדף (הצעת ערך ניירות לתקנות  4 בתקנה  .1
"מהותיים". יבוא "חידוש" אחרי

(8 בפברואר 2009) בשבט התשס"ט י"ד
ן בר–או ני ו ר  (3-3465 (חמ

האוצר שר   
__________

.18 עמ' התשס"ח, 1 ס"ח התשכ"ח, עמ' 234;

2 ק"ת התשס"ו, עמ' 27.

(תיקון), התשס"ט-2009 אלקטרוני) ודיווח (חתימה ניירות ערך תקנות
לפי הצעת התשכ"ח-11968, ערך, ניירות לחוק ו–55א 44ד(א) לפי סעיפים סמכותי בתוקף

אלה: תקנות מתקין אני הכנסת, של הכספים ועדת ובאישור הרשות

אחרי התשס"ג-22003, אלקטרוני), ודיווח (חתימה ערך ניירות לתקנות 21(ב) בתקנה  .1
יבוא: (7) פסקה

הנאמנות." שטר תעודות התחייבות - הונפקו (8)"

(8 בפברואר 2009) בשבט התשס"ט י"ד
ן בר–או ני ו ר  (3-3252 (חמ

האוצר שר   

שבהסדר) (הוראת שעה) לעניין המניות הבנקאיות (סייג תקנות ניירות ערך
התשס"ט-2009 (תיקון),

התייעצות לאחר התשכ"ח-11968, ניירות ערך, לחוק ו–36 לפי סעיפים 17 בתוקף סמכותי  
אלה: תקנות אני מתקין הכנסת, של הכספים ובאישור ועדת הרשות עם

שעה),  (הוראת שבהסדר) הבנקאיות המניות לעניין (סייג ערך ניירות 6 לתקנות בתקנה .1
שנים". עשרה "שמונה שנים" יבוא עשרה "חמש במקום התשנ"ד-21993,

בחשוון התשס"ט (31 באוקטובר 2008). ב' ביום אלה תקנות 2. תחילתן של
(2009 בפברואר 8) התשס"ט בשבט י"ד

ן בר–או ני ו ר  (3-2477 (חמ

האוצר שר   

תחילה

4 תיקון תקנה

21 תיקון תקנה

6 תיקון תקנה

תחילה

__________
1 ס"ח התשכ"ח, עמ' 234.

.954 עמ' התשס"ז, 2 ק"ת התשנ"ד, עמ' 204;

__________
.700 עמ' התשס"ג, 1 ס"ח התשכ"ח, עמ' 234;

2 ק"ת התשס"ג, עמ' 665.


